
	                är byggt av konsulter från AGERA VVS-Design 
med mångårig erfarenhet från avancerad programutveckling 
och konsultadministration. Genom MOMENT får du tillgång 
till vår kunskap på detta område.
	 Under lång tid sökte vi själva på marknaden efter ett sys-
tem för uppdrags- och tidsuppföljning som motsvarade våra 
krav. Vi fann att de flesta system var alldeles för generella 
och för omfattande i förhållande till vårt behov. Dessutom 
saknade vi de funktioner och den nomenklatur som är vanlig i 
teknikkonsultbranschen.
	 Efter flera års letande gav vi upp. Istället utvecklade vi 
MOMENT (under arbetsnamnet Ageratid) som vi nu med 
framgång använt i vår egen organisation under flera år. På 
senare tid har också flera av våra kollegor i branschen kört 
programmet och därigenom bland annat sparat mycket 
värdefull tid i sin administration.

Referenser:
Energi Triangeln AB, Svangatan 2B, Göteborg
KUB arkitekter AB, Stora Nygatan 17, Göteborg
Lohk Arkitektkontor AB, Carlbersgatan 8, Göteborg
VCON VVS-konsult AB, Flöjelbergsgatan 7B, Mölndal
VVSmiljö AB, Fiskhamnsgatan 10, Göteborg

AGERA VVS-Design AB

Djurgårdsgatan 26, 414 62 Göteborg
Tel 031-775 43 00 
www.ageramoment.se / moment@ageravvs.se

Uppdrags- & tidsuppföljning för 
arkitekt- & teknikkonsultföretag

•	Branschanpassat för teknikkon-	
	 sulter inom bygg, VVS, elteknik 	
	 och konstruktion samt arkitekter

•	Fokus på det som är viktigt för 	
	 konsulter, nämligen att hantera tid 	
	 och uppdrag

•	Enkelt, användarvänligt och fullt 	
	 av smarta lösningar som 	 	
	 underlättar ditt arbete

•	Sparar pengar direkt, investering-	
	 en betalar sig på kort tid



Med MOMENT får du ett tidsuppföljningssystem som är an-
passat till din verksamhet. Här känner alla igen sig, vi har an-
vänt den nomenklatur som du och dina kollegor är vana vid. Vi 
har koncentrerat oss på det som är viktigt för dig som konsult, 
nämligen att hantera uppdrag och tid. 
	 Delar som bokföring och löneadministration har vi lämnat 
utanför. Istället har vi sett till att MOMENT enkelt kommunice-
rar med dessa program. På så sätt är det lätt att komma igång, 
du behöver inte göra några stora förändringar för att kunna 
använda programmet.

LÖSNINGAR FÖR DIN VERKSAMHET

MOMENT är också fullt av smarta lösningar. Du kan exem-
pelvis fritt välja uppdragsnummer, skilja på uppdragsgivare 
och fakturamottagare, lägga in information om arkivering av 
uppdrag och enkelt söka bland alla dina gamla uppdrag. Gi-
vetvis går det enkelt att göra uppdragsuppföljning och få ut 
olika typer av nyckeltal såsom debiteringsgrad på individ- och 
företagsnivå.

TIDKORT SOM UNDERLAG

I MOMENT kan uppdragsmedlemmar och arvode läggas upp 
unikt för varje uppdrag. På tidkortet redovisas all tid inklusive 
olika typer av interntid, kompledighet och övertid, något som ju 
är viktigt i konsultbranschen. Detta blir sedan också direkt ett 
löneunderlag som kan exporteras till ett löneprogram.

Utvecklat av teknikkonsulter för teknikkonsulter

Söker du efter ett program som 
enkelt håller reda på tider och 
debiteringar i alla dina uppdrag? Vill 
du ha ett program som har koll på 
de anställdas övertider och resor?
	 Som dessutom använder 
benämningar från din bransch och 
som inte innehåller bokförings- och 
löneprogram som du kanske hante-
rar på annat sätt.

Låt oss då presentera MOMENT, 
– uppdrags- & tidsuppföljning för 
arkitekt- & teknikkonsultföretag.

SKÖT FAKTURERINGEN VAR DU VILL

I MOMENT får du enkelt ut dina faktureringsunderlag. Du kan 
välja mellan att sköta faktureringen i MOMENT eller i något av 
dina andra administrativa program. Om du väljer att hantera 
faktureringen utanför programmet är det mycket lätt att i ef-
terhand importera fakturauppgifterna till MOMENT. På så sätt 
får du en bra uppdragsuppföljning och kan se dina fakturor 
som pdf-filer.

TIDEN ÄR DIN STÖRSTA TILLGÅNG

Tid är pengar är en gammal sanning som stämmer extra väl 
in på ett konsultföretag. Vi som skapat MOMENT är själva 
tekniska konsulter och har mångårig erfarenhet från att bygga 
program. Vi såg precis samma problem som du säkert ser. 
	 Det är svårt att hitta ett enkelt och användarvänligt pro-
gram som är anpassat för konsultbranschen, vilket ofta leder 
till mer eller mindre lyckade hemmasnickrade lösningar. Detta 
medför i sin tur omständlig och tidskrävande administration, 
något man definitivt inte vill ha i ett företag som har tiden som 
sin största tillgång.

MOMENT SPARAR PENGAR DIREKT

Med MOMENT sparar du snabbt in ett flera timmars adminis-
tration varje månad, vilket gör att investeringen i programmet 
betalar sig på mycket kort tid. Dessutom skapar du ordning 
och reda samt förenklar du livet för många av dina medar-
betare. Att göra veckans tidredovisning i ett krångligt system 
tillhör ju inte de mest populära fredagsnöjena.


